
UCHWAŁA  NR VI/59/2007
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przywidz

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Statut Gminy Przywidz, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Tracą moc uchwały:
1) Nr XVI/102/2000 Rady Gminy Przywidz z dnia 25 lutego 2000r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Przywidz.
2) Nr XXVI/205/2001 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 września 2001 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Przywidz.
3) Nr IV/27/2003 Rady Gminy Przywidz z dnia 24 marca 2003 roku w sprawie zmian w 

Statucie Gminy Przywidz. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.
 

Przewodnicząca
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska


